
Prázdniny 
s českou 
komedií

FILMEXPORT HOME VIDEO

��

ZLATÝ FOND 
ČESKÉ KINEMATOGRAFIE

FILMEXPORT HOME VIDEO

ZLATÝ FOND 
ČESKÉ KINEMATOGRAFIE

FILMEXPORT HOME VIDEO

PU
N
ŤA

 A
 Č

T
Y
Ř

LÍ
ST

EK

832

Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč

DESIGN OBALU: signatura.cz

Tonda potká na ulici osamělého foxteriéra Asťu a dá mu 
kus housky. Pes ho pak následuje až na hřiště, kde po-
blázní všechny Tondovy kamarády. Nečekaná popularita 
chlapci imponuje a rozhodne se, že si psa ponechá. Jeho 
rodiče však z toho nejsou příliš nadšení. Navíc Punťu, 
jak mu nově všichni říkají, už hledá i jeho pravá maji-
telka Lidka. V hledání pomáhají i její kamarádi, kteří 
jí postupně přivedou psy z celé čtvrti. Asťa mezi nimi 
však není…
Tento  lm poskytl první větší příležitost pozdějším 
hvězdám Václavu Postráneckému a Vladimíru Pucholto-
vi. Kromě milého příběhu divákovi nabízí i pohled na 
život v 50. letech minulého století.

Dobrodružný příběh o ztraceném pejskovi 
a detektivním pátrání dětských hrdinů

PUNŤA A ČTYŘLÍSTEK, ČR, 1955, 90 MIN., BAREVNÝ

HRAJÍ: Josef Bek, Jarmila Smejkalová, Aleš Košnar, 
Nataša Gollová, Ema Skálová, Václav Postránecký, 
František Roland, Miroslav Koukal, Radovan 
Lukavský
NÁMĚT: Ota Hofman 
SCÉNÁŘ: Ota Hofman, Jiří Weiss
REŽIE: Jiří Weiss
HUDBA: Jiří Srnka
KAMERA: Jaroslav Tuzar
ARCHITEKT: Bohuslav Kulič
VYROBIL: 1955 Studio 
uměleckého filmu
PREMIÉRA: 15. 4. 1955

Jsem děvče 
s čertem 

v těle
Synové hor

Dva z onoho 
světa

Malý Bobeš
Májové 
hvězdy

Malý Bobeš 
ve městě

19. 3. 2014 2. 4. 2014 16. 4. 2014 30. 4. 2014 14. 5. 2014 28. 5. 2014
Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.

DÁLE VYCHÁZÍ:

DVD 5

FORMÁTOBLAST MÉDIUM

TITULKY: české pro neslyšící

INTERAKTIVNÍ MENU
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk
Czech Language

JAZYKOVÁ VERZE
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící
Czech for captioned

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

2.0

OBRAZOVÝ FORMÁT
ASPECT RATIO

4:3

Punťa 
a čtyřlístek

Punťa 
a čtyřlístek

Rozsah práv: home video ▪ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ▪ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) 
▪ © Národní filmový archiv ▪ © 2014 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ▪ TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM ▪ 
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, pro-
nájem, půjčování, veřejné provozování, televizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím internetu zakázáno.
▪ FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: 
+420 261 213 664, www.filmexport.cz

832

2179 FEX_Punta a Ctyrlistek_DIGIPACK_10_2013.indd   1 29.10.2013   9:50:02

FILMEXPORT HOME VIDEO

��

ZLATÝ FOND 
ČESKÉ KINEMATOGRAFIE

FILMEXPORT HOME VIDEO

ZLATÝ FOND 
ČESKÉ KINEMATOGRAFIE

FILMEXPORT HOME VIDEO

K
U
Ř

A
TA

 N
A

 C
ES

TÁ
CH

754

Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč

DESIGN OBALU: signatura.cz

Děti najdou opuštěnou drůbežárnu s umělou líhní a roz-
hodnou se pro tajný chov vlastních kuřat. Vypůjčí si 
knížku o chovu slepic, seženou i čerstvá vejce, kte-
rá označí jmény. Rozdělí si služby na hlídání a s napě-
tím čekají, kdy se ozve pípání malých kuřátek. Chlapce 
sice na čas zaujmou více cyklistické závody, ale když se 
zdá, že je jejich tajná akce v ohrožení, pomohou všichni 
– kuřata ukrývají na neuvěřitelných místech... Ačkoli je 
 lm určen malým divákům, díky poetickému příběhu 
a skvělému hereckému obsazení jistě zaujme i dospělé.

Režijní začátky Václava Vorlíčka 
a filmový debut Pavla Nového

KUŘATA NA CESTÁCH, ČR, 1962, 68 MIN., ČB

HRAJÍ: Jiří Sovák, Libuše Havelková, František 
Filipovský, Otto Šimánek, Jan Šmíd, František 
Kovářík, Josef Hlinomaz, Renata Kroutilová, 
Pavel Nový, Jaroslav Drbohlav, Jiří Brantner, 
Eva Vesecká
NÁMĚT: Oldřích Kryštofek
SCÉNÁŘ: Milan Pavlík
REŽIE: Václav Vorlíček
HUDBA: Svatopluk Havelka
KAMERA: Václav Huňka
ARCHITEKT: Bohumil Pokorný
VYROBIL: 1962 Filmové studio 
Barrandov
PREMIÉRA: 1. 6. 1962Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.

DÁLE VYCHÁZÍ:

DVD 5

FORMÁTOBLAST MÉDIUM

TITULKY: české pro neslyšící

INTERAKTIVNÍ MENU
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk
Czech Language

JAZYKOVÁ VERZE
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící
Czech for captioned

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

2.0

OBRAZOVÝ FORMÁT
ASPECT RATIO

4:3

Kuřata 
na cestách

Kuřata
 na cestách

Rozsah práv: home video ▪ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ▪ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) 
▪ © Národní filmový archiv ▪ © 2013 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ▪ TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM ▪ 
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, pro-
nájem, půjčování, veřejné provozování, televizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím internetu zakázáno.
▪ FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: 
+420 261 213 664, www.filmexport.cz

754

Modrý 
závoj

Bomba
Dobrodružství 
na Zlaté zátoce

Z mého 
života

Dnes 
neordinuji

Ivana 
v útoku

16. 10. 2013 30. 10. 2013 13. 11. 2013 27. 11. 2013 11. 12. 2013 8. 1. 2014

2087_FEX_Kuřata na cestách_DIGIPACK_06_2013.indd   1 26.6.2013   9:50:38

FILMEXPORT HOME VIDEO

��

ZLATÝ FOND 
ČESKÉ KINEMATOGRAFIE

FILMEXPORT HOME VIDEO

ZLATÝ FOND 
ČESKÉ KINEMATOGRAFIE

FILMEXPORT HOME VIDEO

D
O

B
R

O
D

R
U

ŽS
T

V
Í N

A
 Z

LA
TÉ

 Z
Á

TO
CE

761

Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč

DESIGN OBALU: signatura.cz

Hlavním hrdinou  lmu je sirotek Jarka, který žije se 
svým dědečkem na samotě u řeky. Jeho největším snem 
je ulovit štiku. Jarka se rád vychloubá před kluky z ves-
nice, a ti ho proto nemají rádi. Jednoho dne spatří v řece 
štiku. Rozhodne se ji chytit sám, ale nepodaří se mu to. 
Potřebuje na to dobrý rybářský prut a pomocnou ruku. 
Nabídne mu ji někdo?

Snímek nabízí mimořádné nadčasové hodnoty, které 
zaujmou i po letech, a obdivovat v něm můžete nád-
hernou krajinu v okolí Českého Krumlova. V roce 1956 
byl na II. MF dokumentárních a experimentálních  lmů 
v uruguayském Montevideu oceněn hlavní cenou v ka-
tegorii dětských  lmů.

Jemně laděný příběh plný dětské poezie

DOBRODRUŽSTVÍ NA ZLATÉ ZÁTOCE, ČR, 1955, 64 MIN., ČB

HRAJÍ: Ilja Černohorský, Vladimír Hlavatý, 
Jarina Rejšková, L. H. Struna, Zdeněk Hodr, 
Karel Bohdal, Zdeněk Sedláček, Karel Hruška, 
Václav Halama
PŘEDLOHA: Vladimír Pazourek 
(povídka O zlé královně ze sbírky Na Zlaté zátoce)
SCÉNÁŘ: Vladimír Pazourek, Břetislav Pojar, 
Ladislav Helge
REŽIE: Břetislav Pojar
HUDBA: Miloš Vacek
KAMERA: Jan Kališ
ARCHITEKT: Jaroslav Krška
VYROBIL: 1955 Studio dětského 
filmu Praha
PREMIÉRA: 9. 8. 1955

Z mého 
života

Dnes 
neordinuji

Ivana 
v útoku

Kvočna Mikoláš Aleš Siréna

27. 11. 2013 11. 12. 2013 8. 1. 2014 22. 1. 2014 5. 2. 2014 19. 2. 2014

Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.

DÁLE VYCHÁZÍ:

DVD 5

FORMÁTOBLAST MÉDIUM

TITULKY: české pro neslyšící

INTERAKTIVNÍ MENU
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk
Czech Language

JAZYKOVÁ VERZE
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící
Czech for captioned

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

2.0

OBRAZOVÝ FORMÁT
ASPECT RATIO

4:3

Dobrodružství 
na Zlaté zátoce

Dobrodružství 
na Zlaté zátoce

Rozsah práv: home video ▪ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ▪ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) 
▪ © Národní filmový archiv ▪ © 2013 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ▪ TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM ▪ 
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, pro-
nájem, půjčování, veřejné provozování, televizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím internetu zakázáno.
▪ FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: 
+420 261 213 664, www.filmexport.cz

761

2098 FEX_Dobrodružství na Zlaté Zátoce_DIGIPACK_06_2013.indd   1 24.7.2013   15:16:22

Více informací a ukázky z filmů na www.filmexport.cz
Nabídka platí od 1. 7. do 31. 8. 2014

FILMEXPORT HOME VIDEO

Více informací a ukázky z filmů na www.filmexport.cz. 
Nabídka platí od 1. 7. do 31. 8. 2014

Odpočiňte si u skvělých kOMEDIí

Poznávejte svět pomocí kvalitních DOkuMEnTů

Filmy PRO DěTI do deštivého léta

Jméno  ..........................................................................................................................

Telefon  ..........................................................................................................................

e-mail  ..........................................................................................................................

filmexport Home Video s.r.o. 
Kaplická 14 
140 00  Praha 4
tel.: 261 213 664 
e-mail: video@filmexport.cz

www.filmexport.cz

filmy Pro děti

F I L M E X P O R T  H O M E  V I D E O

Svìt Petra Králíèka 
a jeho pøátel I.

podle literární pøedlohy britské spisovatelky

Beatrix Potterové

F I L M E X P O R T  H O M E  V I D E O

Svìt Petra Králíèka 
a jeho pøátel II.

podle literární pøedlohy britské spisovatelky

Beatrix Potterové

F I L M E X P O R T  H O M E  V I D E O

Svìt Petra Králíèka 
a jeho pøátel III.

podle literární pøedlohy britské spisovatelky

Beatrix Potterové

Speciální kolekce
FILMEXPORT HOME VIDEO  

Sv
ět

 P
et

ra
 K

rá
líč

ka
 a

 je
ho

 p
řá

te
l

70
40

7040

Svět 
Petra Králíčka 
a jeho přátel

aa aaa
F I L M

Svìt 
a j

po

F I L M EL M EL M EM EM EM EE XXX PX PX P O R TX P O R T H O MH O M EO M EEEEH O MH O M V II DDDDDD EEEEEE OO

Svìt Petra KrááááááálllíííííèèèkaaS

a 

MM EM EMMMMM EEM EEEM EM EMMM EMMMMM EM EEM EMMMMM EM EEM EMMMM EEEM EEMMMMMM EEMMMM EMMMMMM EEEEEMM EEEEEMMM EEEEEEMMM EEMMMMMMMMMM

EO  

3 DVD ZA 149 Kč

Již po dobu více jak 100 let knížky brit-
ské spisovatelky Helen Beatrix Potterové 
poutají pozornost dětí mnoha genera-
cí díky jímavému vyprávění ze života 
okouzlujících postaviček zvířecího svě-
ta usazených ve venkovském prostředí, 
které sama autorka tak dobře znala 
a vnímala.

Příběhy Petra Králíčka a jeho přátel 
vyprávějí o zvířecích a lidských cha-
rakterech. V krátkých pohádkách děti 
proniknou do života zajíčka Benjamína, 
paní Bodlinkové, Johnnyho Měšťánka, 
paní Myšičkové, Samuela Fouskáčka, 
krejčího z Gloucestru, kocourka Toma, 
kachny domácí Jéminy, pana Toda, pa-
na Jeremyho Rybáře a dalších.

DVD 1
Pohádka o králíčkovi Péťovi 
a zajíčkovi Benjamínovi 
(25 min.)

Pohádka o kocourkovi Tomovi 
a Jémině, kachně domácí 
(25 min.)

Pohádka o Samuelu Fouskáčovi 
a nadívané roládě 
(25 min.)

DVD 2
O krejčím z Gloucesteru 
(25 min.)

Pohádka o paní Bodlince 
a panu Jeremym Rybářovi 
(25 min.)

Pohádka o prasátku Mírovi 
(26 min.)

DVD 3
Pohádka o Hoplinčiných zajíčcích 
a paní Myšičkové 
(25 min.)

Pohádka o panu Todovi 
(25 min.)

Pohádka o dvou darebných 
myškách a Johnym Měšťánkovi 
(25 min.)

SR 5,90 EUR ČR 149 Kč

Rozsah práv: home video. 
Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky.

© All Rights Reserved. Frederick Warne & Co., 1992, 1993
Frederick Warne & Co. is the owner of all rights, copyrights and trademarks 
in the Beatrix Potter character names und illustrations.
P  2011 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. 

FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4 
e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: +420 261 213 664, reklamace: +420 261 213 664 

Obrazový formát
Aspect Ratio

Zvukový formát 
Audio Oblast Formát

Jazyková verze
Language version

Interaktivní menu
Interactive Moving Menu Médium

2.0 3× DVD 5
česká, anglická
Czech, English

český jazyk
Czech Language4:3

THE WORLD OF PETER RABBIT AND FRIENDSTM

VB, 2001, 226 min., český dabing
Předloha: Beatrix Potterová
Režie hrané části: Dave Unwin
Režie animované části: Tony Cuy
Hudba: Colin Towns
Producent: John Coates (držitel prestižní ceny BAFTA)
THE WORLD OF PETER RABBIT AND FRIENDSTM is produced 
by TVC London for Frederick Warne & Co.
Design obalu: signatura.cz

W W W. F I L M E X P O RT. C Z 

TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM. Veškeré 
neoprávněné úkony (kopírování, nájem, 
půjčování, distribuce, vývoz, dovoz, rozmno-
žování, provozování nebo veřejné předvá-
dění) jsou právně zakázány. Narušitel bude 
subjektem postihu FBI, Interpolu, a  jiných 
policejních organizací a  trestní jurisdik-
ce, civilního postihu nebo obojího. TENTO 
FILM JE REGISTROVÁN V  PROTIPIRÁTSKÉM 
PROGRAMU ORGANIZACE AFMA, USA

1731 FEX_3x králíček_rukav_03_2012.indd   1 2.3.2012   10:54:35

Obrazový formát
Aspect Ratio

Zvukový formát 
Audio

Oblast Formát
Jazyková verze

Language version
Interaktivní menu

Interactive Moving Menu
Médium

16:9 2.0 4× DVD 5, 2× DVD 9 česká, anglická
Czech, English

český jazyk
Czech Language

Rozsah práv: home video
Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. 
©  2010 Funkhauser Film, Avrill Stark Entertainment, Flying Bark. All Rights Reserved.
© 2011 STUDIO100 MEDIA
© 2012 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. 

TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je 
výroba kopií, pronájem, půjčování, veřejné provozování a televizní šíření tohoto díla zakázáno.
FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4
e-mail: video@filmexport.cz, W W W . F I L M E X P O R T. C Z 

dědictví šamanů

26 
příběhů 

na 6 DVD

26
příběhů 

na 6 DVD

S P E C I Á L N Í  KO L E KC E

F I L M E X P O R T  H O M E  V I D E O

1.
dědictví šamanů

26 
příběhů 

na 6 DVD

F I L M E X P O R T  H O M E  V I D E O

2.
dědictví šamanů

26 
příběhů 

na 6 DVD

F I L M E X P O R T  H O M E  V I D E O

3.
dědictví šamanů

26 
příběhů 

na 6 DVD

F I L M E X P O R T  H O M E  V I D E O

4.
dědictví šamanů

26 
příběhů 

na 6 DVD

F I L M E X P O R T  H O M E  V I D E O

5.
dědictví šamanů

26 
příběhů 

na 6 DVD

F I L M E X P O R T  H O M E  V I D E O

6.
dědictví šamanů

26 
příběhů 

na 6 DVD

S P E C I Á L N Í  KO L E KC E

FILMEXPORT HOME VIDEO
 www.filmexpor t.cz

Závisí na něm osud celého kme-
ne... Ve vzdáleném světě se ko-
čovný kmen Doodjiů vydává na 
dalekou cestu. S nimi putuje 
osiřelý chlapec jménem Enyo, 
jehož lidé z kmene přijali mezi 
sebe. Jediným chlapcovým přá-
ním je stát se udatným lovcem. 
Osud mu však předurčil jiné po-
slání: musí se stát šamanem 
a musí nalézt cestu do bájného 
Skrytého údolí, aby zachránil 
nejenom svůj kmen. Na své 
strastiplné pouti zažívají Enyo 
a jeho lid nebývalá dobrodruž-
ství, která jim nachystal sám 
život.

DVD 1
1.  Nový směr
2.  Velké otřesy
3.  Bestie
4.  Jaký otec, takový syn

DVD 2
5.  Mlha
6.  Dar
7.  Neviditelný nepřítel
8.  Volba

DVD 3
9.  Na samém vrcholu
10.  Loď
11.  Ta druhá cesta
12.  Létající ostrovy

DVD 4
13.  Vzpomínky
14.  Dokonalé údolí
15.  Kwahgum
16.  Uvnitř větrného víru

DVD 5
17.  Argolové
18.  Vareni
19.  Ghalové
20.  Věž
21.  Rostliny života

DVD 6
22.  Zlá znamení
23.  Zahrada zmizelých
24.  Past na werloga
25.  Řeka minulosti
26.  Skryté údolí

OCENĚNÍ
•  Prestižní cena Emil 

za zvlášť úspěšnou produkci pro děti, 
17. TV Spielfilm, Hamburg, Německo, 
březen 2011 

• Nominace na cenu Pulcinella 
v kategorii „TV Series For Tween“, 
15. Cartoons on the Bay – Pulcinella 
Awards, Itálie, duben 2011

• Hlavní cena dětské poroty 
za animovaný seriál 
(Special Mention) v kategorii 
„Tricks For Kids“, 18. Internationale 
Trickfilm-Festival Stuttgart – 
Festival of Animated Film, Německo, 
květen 2011 

DALŠÍ KOLEKCE:   
Hugo Haas

Nejkrásnější české pohádky 2
Pravěk jako na dlani

Vlasta Burian
Lída Baarová

624 minut

18
75

 F
EX

_L
eg

en
da

 o
 E

ny
ov

i_
ŠU

BR
_0

8_
20

12
.in

dd
   

1
30

.8
.2

01
2 

  8
:5

9:
38

6 DVD v jednom balení

6 DVD v jednom balení

6 DVD v jednom balení

3 DVD v jednom balení

F I L M E X P O R T  H O M E  V I D E O

Dobrodružný příběh z letního skautského tábora

První český hraný film věnovaný skautingu
Film, natáčený na Sečské přehradě a v okolí přehradní 
nádrže Souš, vypráví dobrodružný příběh skauta Edy 
a jeho junáckých bratrů na letním táboře. V poválečném 
pohraničí dochází neustále k pašeráckým výpadům 
a Eda, který byl za války zavlečen do Německa, je 
podezříván z náklonnosti k nim. Nakonec se ukáže, že je 
to právě on, kdo pomůže místním narušitele dopadnout 
a je za svou odvahu vyznamenán a přijat všemi do 
kamarádského junáckého kruhu.  Ve filmu hraje také 
5. oddíl vodních skautů z Prahy.

BONUSY: Buď připraven! (51 min.) - osvětový film 
o skautech (1923), slovo filmového historika, fotografie, 
soudobá dokumentace, soudobá dokumentace na DVD-
ROM

TITULKY: české pro neslyšící 
SUBTITLES: Czech for captioned

99 Kč 3,90 Eur
Slovenská republika:

23. 5. 2012

Blbec 
z Xeenemünde

Polibek 
ze stadionu

Ze soboty 
na neděli Komedie s Klikou

2. 5. 2012 9. 5. 2012 16. 5. 2012

Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.

738

NA
 D

OB
RÉ

 ST
OP

Ě

738

4 :3

Rozsah práv: home video. 
Tento film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz)
© Národní filmový archiv 
© 2012 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o.                                                                    TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, 
pronájem, půjčování, veřejné provozování a televizní šíření tohoto díla zakázáno.
FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4, tel. a fax: +420 261 213 664
video@filmexport.cz                      www.filmexport.cz

Na dobré stopě, ČR, 1948, 73 min., čb 
Hrají: Antonín Šůra, Karel Richter, Ladislav Boháč, L. H. 
Struna, Oskar Hák, Stanislav Fišer, Oleg Reif, Zdeněk 
Borovec, Stanislav Neumann, Václav Vorlíček
Námět: Lubomír Kaválek, Jaroslav Novák
Scénář: Jaroslav Mach, Lubomír Kaválek
Režie: Josef Mach, Hudba: Julius Kalaš, Kamera: Jaromír 
Holpuch, Architekt: Ferdinand Fiala
Vyrobil: 1948 Československý státní film

OBRAZOVÝ FORMÁT
ASPECT RATIO

JAZYKOVÁ VERZE
LANGUAGE VERSION

ZVUKOVÝ FORMÁT
AUDIO

INTERAKTIVNÍ MENU
INTERACTIVE MOVING MENU

OBLAST FORMÁT

DVD 9

MÉDIUM

český jazyk
Czech Language2.0česká

Czech

Punťa a čtyřlístek
čR, 1955, 90 min., barevný
Dobrodružný příběh o  ztraceném pejskovi a  detek-
tivním pátrání dětských hrdinů v režii Jiřího Weisse. 
Tonda potká na ulici osamělého foxteriéra Asťu a dá 
mu kus housky. Pes ho pak následuje a  Tonda se 
rozhodne, že si psa ponechá. Tento film poskytl prv-
ní větší příležitost pozdějším hvězdám Václavu Po-
stráneckému a  Vladimíru Pucholtovi. Kromě milého 
příběhu divákovi nabízí i pohled na život v 50. letech 
minulého století. / titulky: české pro neslyšící

legenda o enyovi
austrálie, 2009, 624 min., barevný
Animovaný fantasy seriál o statečném hrdinovi Enyo-
vi, který musí nalézt cestu do Skrytého údolí, aby za-
chránil svůj kmen. Seriál získal v roce 2011 ocenění 
na festivalech v  Německu a  byl nominován na ital-
skou cenu Pulcinella.

Znáte Z tV BarrandoV!

na dobRé stoPě
čR, 1948, 73 min., čb
Dobrodružný příběh pro mládež z prostředí junáckého 
prázdninového tábora vodáků: Eda poznamenaný tra-
gickou okupační zkušeností se těžko sžívá s ostatními 
chlapci. Režie – Josef Mach, hrají – A. Šůra, K. Richter, 
L. Boháč a další. / titulky: české pro neslyšící

sandokan 
Španělsko, 1991, 676 min., barevný
Známý španělský výtvarník Jose Guardia natočil tuto 
26dílnou sérii po světovém úspěchu předchozího 
kresleného seriálu o Willy Fogovi „Cesta kolem světa 
za 80 dní“. Příběhy vyprávějí o pirátech z Momprace-
mu, které vede statečný a neohrožený Sandokan.

kuřata na cestách
čR, 1962, 68 min., čb
Režijní začátky Václava Vorlíčka a filmový debut Pav-
la Nového. Děti najdou opuštěnou drůbežárnu s umě-
lou líhní a  rozhodnou se pro tajný chov vlastních 
kuřat. Seženou potřebné, rozdělí si služby na hlídání 
a s napětím čekají, kdy se ozve pípání malých kuřátek. 
Ačkoli je film určen malým divákům, díky poetickému 
příběhu a skvělému hereckému obsazení jistě zaujme 
i dospělé. / titulky: české pro neslyšící

kouzelný svět  
malé vlnky
čína, singapur, 2008, 572 min., barevný
Krásná dívenka jménem Vlnka vyrůstá bez matky 
a otce. Netuší, že její minulost je spojena s vílou Mau-
reen, lodí plnou zlotřilých pirátů a  zlým čarodějem. 
Když čaroděj objeví na mořském dně křišťálovou kou-
li, Vlnka bude muset proti jeho ničivé síle zasáhnout, 
všem obyvatelům ostrova totiž hrozí záhuba.

dobRodRužství na zlaté zátoce
čR, 1955, 64 min., čb
Jemně laděný příběh plný dětské poezie. Hlavním hr-
dinou filmu je sirotek Jarka, který žije se svým dědeč-
kem na samotě u řeky. Jeho největším snem je ulovit 
štiku. Snímek nabízí mimořádné nadčasové hodnoty, 
které zaujmou i po letech, a obdivovat v něm můžete 
nádhernou krajinu v  okolí Českého Krumlova. Hrají: 
Ilja Černohorský, Vladimír Hlavatý, L.H. Struna a další. 
/ titulky: české pro neslyšící

svět PetRa kRálíčka  
a jeho Přátel
vb , 2001, 226 min., barevný
Příběhy Petra Králíčka a jeho přátel vyprávějí o zvíře-
cích a lidských charakterech. Odehrávají se v přírodě 
a napsala je Helen Beatrix Potterová. V krátkých po-
hádkách děti proniknou do života zajíčka Benjamína, 
paní Bodlinkové, Johnyho Měšťáka, paní Myšičkové, 
Samuela Fouskáčka, kocourka Toma a dalších.

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

99 kč

79 
kč

149 kč

99 
kč

99 kč

79 
kč

99 kč

79 
kč

199 kč

149 
kč

99 kč

79 
kč

399 kč

299 
kč

199 kč

149 
kč

Filmy za výhodnější letní ceny  
si můžete objednat pouze prostřednictvím  
tohoto letáku u prodejců zapojených  
do akce Prázdniny s českou komedií

Vaše prodejna:



Více informací a ukázky z filmů na www.filmexport.cz. 
Nabídka platí od 1. 7. do 31. 8. 2014

A
N

D
U

LA
 V

Y
H

R
Á

LA

60
44

Bohatý starý mládenec Pavel Haken se sna ží za pomoci 
svého sluhy unikat vda vek chtivým slečnám. Ty se schá-
zejí v dámském klubu a na léto se chystají do stanového 
tábora na pozemku paní Hakenové. V táborové kuchy-
ni vypomáhá chudá Andula. Pavlovo nadbíhání Andule 
způsobí rozruch mezi dívkami a Andula je vyprovoková-
na k sázce, že Pavla nezíská. K všeobecnému překvape-
ní se mezi nimi rozvine láskyplný vztah, který vyvrcholí 
svatbou. Jejich šťastný život končí, když dívky ze msty 
informují Hakena o sázce…

50 krásných děvčat dobývá srdce 
jediného muže, aby nakonec 
nejskromnější Andula vyhrála.

Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč 60/44 437

ANDULA VYHRÁLA, ČR, 1938, 83 MIN., ČB 
HRAJÍ: Věra Ferbasová, Hugo Haas, Růžena 
Šlemrová, Václav Trégl, Saša Rašilov, 
Stanislav Neumann, Milada Smolíková, Anna 
Steimarová, Fanda Mrázek, Gustav Hilmar, 
Marie Grossová 
NÁMĚT: Olga Scheinpflugová
SCÉNÁŘ: Josef Neuberg, Jaroslav Mottl
REŽIE: Miroslav Cikán
HUDBA: Jiří Fiala, Jára Beneš 
KAMERA: Ferdinand Pečenka, Karel Degl
ARCHITEKT: Štěpán Kopecký
VYROBIL: 1938 Moldavia
PREMIÉRA: 2.12.1938

FILMEXPORT HOME VIDEO

Andula 
vyhrála

Andula 
vyhrála

�

3× Historic-
ký  lm

Touha
Slepice 

a kostelník
Spanilá jízda

Bláznova 
kronika

K.H.Mácha/
Cikáni

11. 1. 2011 14. 1. 2011 21. 1. 2011 28. 1. 2011 4. 2. 2011 11. 2. 2011

Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.DÁLE VYCHÁZÍ:

DESIGN OBALU: signatura.cz

DVD 5

FORMÁTOBLAST MÉDIUM

INTERAKTIVNÍ MENU
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk
Czech Language

JAZYKOVÁ VERZE
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící
Czech for captioned

OBRAZOVÝ FORMÁT
ASPECT RATIO

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

2.04:3

TITULKY: české pro neslyšící

Rozsah práv: home video ▪ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ▪ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) ▪
© Národní filmový archiv ▪  2011 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ▪ TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM 
▪ Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, 
pronájem, půjčování, veřejné provozování a televizní šíření tohoto díla zakázáno. ▪ FILMEXPORT HOME VIDEO 
s.r.o., Kaplická 14, 140 00  Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz,  
tel. a fax: +420 261 213 664, www.filmexport.cz

FEX_Andula vyhrála_DIGIPACK_12_2010.indd   1 23.12.2010   13:16:59

FILMEXPORT HOME VIDEO

��

ZLATÝ FOND 
ČESKÉ KINEMATOGRAFIE

FILMEXPORT HOME VIDEO

ZLATÝ FOND 
ČESKÉ KINEMATOGRAFIE

FILMEXPORT HOME VIDEO

H
V
ĚZ

D
A

 J
ED

E 
N

A
 J

IH

745

Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč

DESIGN OBALU: signatura.cz

Velký pražský džezový orchestr právě odjíždí na hu-
dební festival do Jugoslávie. Jejich cesta je naplánována 
do těch nejmenších detailů, ale nečekané komplikace 
způsobí, že hvězda orchestru, zpěvačka Soňa Klánová, 
zmešká společný odjezd vlakem. Jediným řešením je 
v tu chvíli letadlo. Toto rozhodnutí s sebou přinese řadu 
nedorozumění a omylů, díky kterým se původně klidný 
a příjemný zájezd změní v šílenou honičku spojenou pří-
mo s hororovými okamžiky.

Hudební komedie Oldřicha Lipského 
s hvězdným obsazením – 
Rudolf Hrušínský, Miloš Kopecký, 
Vladimír Menšík a další

HVĚZDA JEDE NA JIH, ČR, 1958, 95 MIN., BAREVNÝ

HRAJÍ: Gordana Miletič – mluví Alena 
Kreuzmannová, Rudolf Hrušínský, Joža Gregorin, 
Ljubomir Didić, Barbora Połomska – mluví 
Jaroslava Adamová, Ludmila Píchová, Rudolf 
Deyl ml., Stella Zázvorková, Vladimír Menšík, 
Lubomír Lipský, Miloš Kopecký
NÁMĚT A SCÉNÁŘ: Oldřich Lipský, Jiří Síla, Vladimír 
Škutina  Režie: Oldřich Lipský  KAMERA: 
Ferdinand Pečenka  HUDBA: Jiří Baur, Miloslav 
Ducháč, Vlastimil Hála  ARCHITEKT: Vladimir 
Tadej, Vladimír Labský
VYROBIL:  1958 Filmové studio 

Barrandov
PREMIÉRA: 15. 5. 1964

Florián
Sny 

na neděli
Každá koruna 

dobrá
Kuřata 

na cestách
Pancho 
se žení

To byl český 
muzikant

20. 6. 2012 27. 6. 2012 5. 9. 2012 12. 9. 2012 19. 9. 2012 26. 9. 2012

Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.

DÁLE VYCHÁZÍ:

DVD 5

FORMÁTOBLAST MÉDIUM

TITULKY: české pro neslyšící

INTERAKTIVNÍ MENU
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk
Czech Language

JAZYKOVÁ VERZE
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící
Czech for captioned

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

2.0

OBRAZOVÝ FORMÁT
ASPECT RATIO

4:3

Hvězda 
jede na jih

Hvězda 
jede na jih

Rozsah práv: home video ▪ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ▪ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) 
▪ © Národní filmový archiv ▪ © 2012 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ▪ TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM ▪ 
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, pro-
nájem, půjčování, veřejné provozování, televizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím internetu zakázáno.
▪ FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: 
+420 261 213 664, www.filmexport.cz

745

1778_FEX_Hvězda jede na jih_DIGIPACK_04_2012.indd   1 16.5.2012   23:46:54

FILMEXPORT HOME VIDEO

�
FILMEXPORT HOME VIDEOFILMEXPORT HOME VIDEO

�

K
O

N
EČ

N
Ě 

SA
M

I

727

Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč 727

DESIGN OBALU: signatura.cz

Mladý lékař Petr Dvořák si bere sympatickou Martu Há-
bovou. Jejich svatební cestu do Benátek však nečekaně 
zkomplikuje matka Marty, bohatá, laskavá, ale velmi 
roztržitá dáma. Kvůli ní nepustí manžele přes hranice, 
jelikož nepřihlásili k proclení věci, které jim tajně při-
balila, a vzápětí stráví noc za mřížemi, protože tchýně 
tajně přibalené věci ve své roztržitosti nahlásila jako 
ukradené, poté co ve svém domě přistihla dvojici lupičů. 
Manželství Petra a Marty se otřásá v základech. Posled-
ní ránou je zpráva o tom, že Marta čeká dítě, kterou 
její matka v dobré víře sdělí Petrovi. Netuší však, že od 
svatby spolu nebyli ani na chvíli sami.

Komedie o novomanželích, 
kteří od svatby zažívají 
jedno nedorozumění za druhým

KONEČNĚ SAMI, ČR, 1940, 82 MIN., ČB  

HRAJÍ: Růžena Nasková, Nataša Gollová, 
Miroslav Homola, Jaroslav Marvan, Jindřich 
Plachta, Stanislav Neumann, Theodor Pištěk, 
Marie Norrová, František Filipovský, 
Dano Živojnič
NÁMĚT A SCÉNÁŘ: Jaroslav Mottl, Miroslav Cikán
REŽIE: Miroslav Cikán
HUDBA: Jára Beneš
KAMERA: Josef Střecha
ARCHITEKT: Jan Zázvorka
VYROBIL: 1940 Nationalfilm
PREMIÉRA: 5. 7. 1940

Rusalka
Prosím 
nebudit

Ulička v ráji Podobizna
Nevíte 
o bytě?

Psohlavci

15. 2. 2012 22. 2. 2012 29. 2. 2012 7. 3. 2012 14. 3. 2012 21.3.2012

Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.

DÁLE VYCHÁZÍ:

DVD 5

FORMÁTOBLAST MÉDIUM

TITULKY: české pro neslyšící

Rozsah práv: home video ▪ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ▪ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) 
▪ © Národní filmový archiv ▪ © 2012 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ▪ TENTO FILM JE CHRÁNĚN 
ZÁKONEM ▪ Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhla-
su je výroba kopií, pronájem, půjčování, veřejné provozování a televizní šíření tohoto díla zakázáno. 
▪ FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: 
+420 261 213 664, www.filmexport.cz

INTERAKTIVNÍ MENU
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk
Czech Language

JAZYKOVÁ VERZE
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící
Czech for captioned

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

2.0

OBRAZOVÝ FORMÁT
ASPECT RATIO

4:3 Konečně sami

Konečně sami

1671_FEX_Konecne_sami_DIGIPACK_12_2011.indd   1 14.12.2011   11:11:43

FILMEXPORT HOME VIDEO

��

ZLATÝ FOND 
ČESKÉ KINEMATOGRAFIE

FILMEXPORT HOME VIDEO

ZLATÝ FOND 
ČESKÉ KINEMATOGRAFIE

FILMEXPORT HOME VIDEO

PÁ
TÉ

 K
O

LO
 U

 V
O

ZU

743

Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč

DESIGN OBALU: signatura.cz

Komedie vypráví o jedné pražské rodině a babičce, 
která je „pátým kolem u vozu“. Slibovali jí, že ji budou 
hýčkat, a přitom se stala jakýmsi rodinným otrokem, 
který nakupuje, vaří, uklízí, dohlíží na děti, pere, za-
šívá, prostě vede chod celé domácnosti. Babičce však 
brzy dojde trpělivost, a to když o Vánocích nenajde pod 
stromečkem ani jediný dáreček, a dokonce jí rodina za-
čne ledacos vyčítat. Babička se vzbouří a zmizí. Rodina 
začne brzy litovat.

Veselý příběh o babičce, která se nedala, 
v hlavní roli se Zdeňkou Baldovou

PÁTÉ KOLO U VOZU, ČR, 1958, 87 min., čb 

HRAJÍ: Zdeňka Baldová, Vlasta Fabianová, Miloš 
Nedbal, Jaroslava Tvrzníková, Jiří Kříž, Jaroslav 
Vojta, Helena Loubalová, Rudolf Jelínek, Josef 
Kemr, Bedřich Veverka, Marie Nademlejnská
NÁMĚT A SCÉNÁŘ: Bořivoj Zeman, Jiří Karásek
REŽIE: Bořivoj Zeman
HUDBA: Julius Kalaš
KAMERA: Jan Stallich
ARCHITEKT: Oldřich Bosák
VYROBIL:  1958 Filmové studio 

Barrandov
PREMIÉRA: 18. 4. 1958

Okouzlená
Hvězda jede 

na jih
Florián

Sny 
na neděli

Každá koruna 
dobrá

Kuřata 
na cestách

6. 6. 2012 13. 6. 2012 20. 6. 2012 27. 6. 2012 5. 9. 2012 12. 9. 2012

Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.

DÁLE VYCHÁZÍ:

DVD 5

FORMÁTOBLAST MÉDIUM

TITULKY: české pro neslyšící

INTERAKTIVNÍ MENU
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk
Czech Language

JAZYKOVÁ VERZE
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící
Czech for captioned

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

2.0

OBRAZOVÝ FORMÁT
ASPECT RATIO

4:3

Páté kolo 
u vozu

Páté kolo 
u vozu

Rozsah práv: home video ▪ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ▪ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) 
▪ © Národní filmový archiv ▪ © 2012 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ▪ TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM ▪ 
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, pro-
nájem, půjčování, veřejné provozování, televizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím internetu zakázáno.
▪ FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: 
+420 261 213 664, www.filmexport.cz

743

1767_FEX_páté kolo u vozu_DIGIPACK_04_2012.indd   1 2.5.2012   7:23:44

FILMEXPORT HOME VIDEO

�
FILMEXPORT HOME VIDEOFILMEXPORT HOME VIDEO

�

PŘ
ÍK

LA
D

Y 
TÁ

H
N

O
U

705

Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč 705

DESIGN OBALU: signatura.cz

Babička Růžena Bártlová je zaujata proti moderním ži-
votním názorům. Podle toho také vypadá výchova vnuč-
ky Jarmily. Na prázdniny k ní přijíždí i druhá vnučka, 
vysokoškolačka Jiřina. Autem ji přivezou dva kamarádi, 
kteří mají srub nedaleko. Děvčata se rozhodnou trampy 
tajně navštívit, ale přistihne je vychovatelka a vše řekne 
babičce. Paní Bártlová je pobouřena, nemá ráda tram-
ping, ale poté, co se jeden z mladíků postará o zraněné-
ho syna zahradníka, babička svůj názor změní. Změní se 
i její životní postoj?

Komedie o generačních rozdílech 
a různých přístupech k životu

PŘÍKLADY TÁHNOU, ČR, 1939, 85 MIN., ČB

HRAJÍ: Růžena Nasková, Nataša Gollová, 
Stella Májová, Jiří Steimar, Antonín Novotný, 
R. A. Strejka, Jan Pivec, Stanislav Neumann, 
Bolek Prchal, Milada Smolíková
PŘEDLOHA: Jan Snížek 
(divadelní hra Příklady táhnou)
SCÉNÁŘ: Josef Neuberg, Jaroslav Mottl
REŽIE: Miroslav Cikán
HUDBA: Josef Stelibský
KAMERA: Jaroslav Tuzar
ARCHITEKT: Jan Zázvorka
VYROBIL: 1939 Nationalfilm
PREMIÉRA: 25. 8. 1939

Předtucha
Pokušení 

paní Antonie
Vlčí jáma

Konečně 
sami

Rusalka
Prosím 
nebudit

18. 1. 2012 25. 1. 2012 1. 2. 2012 8. 2. 2012 15. 2. 2012 22. 2. 2012

Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.

DÁLE VYCHÁZÍ:

DVD 5

FORMÁTOBLAST MÉDIUM

TITULKY: české pro neslyšící

Rozsah práv: home video ▪ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ▪ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) ▪
© Národní filmový archiv ▪ © 2012 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ▪ TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM 
▪ Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, 
pronájem, půjčování, veřejné provozování a televizní šíření tohoto díla zakázáno. ▪ FILMEXPORT HOME VIDEO 
s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz, 
tel. a fax: +420 261 213 664, www.filmexport.cz

INTERAKTIVNÍ MENU
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk
Czech Language

JAZYKOVÁ VERZE
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící
Czech for captioned

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

2.0

OBRAZOVÝ FORMÁT
ASPECT RATIO

4:3

Příklady 
táhnou

Příklady 
táhnou

1653_FEX_Priklady_tahnou_DIGIPACK_11_2011.indd   1 2.12.2011   11:59:27

FILMEXPORT HOME VIDEO

�
FILMEXPORT HOME VIDEO

�
FILMEXPORT HOME VIDEO

D
ĚV
ČA

TA
 N

ED
EJ

TE
 S

E!

60
65

Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč 60/65 460

Děvčata
 nedejte se!

Děvčata
 nedejte se!

DESIGN OBALU: signatura.cz

Emanuel Pokorný žije skromně v penzionu na před-
městí, protože nemá práci. Spolužák ze studií Roubal 
ho doporučí na místo profesora venkovské dívčí církev-
ní školy. Jednoho dne nalezne ve své posteli dítě. Je 
z toho velice překvapený, ale nemá čas zjišťovat, komu 
dítě patří a tak se o něj začne starat. Dítě mu přiroste 
k srdci. Jednoho dne se však objeví jeho matka a chce 
ho zpátky. Jak se s tím Emanuel vypořádá?

BONUSY: fotogra e, biogra e a  lmogra e, soudobá 
dokumentace, Vzpomínání Viléma Prunera

Komedie s Hugo Haasem 
a Adinou Mandlovou

DĚVČATA NEDEJTE SE!, ČR, 1937, 85 MIN., ČB

HRAJÍ: Hugo Haas, Adina Mandlová, Erna 
Ženíšková, Světla Svozilová, Leopolda 
Dostalová, Ladislav Boháč, Jiří Dohnal, Karel 
Jičínský, Stanislav Neumann, Jan Pivec, 
Zorka Janů, Jiřina Steimarová
NÁMĚT, SCÉNÁŘ A REŽIE: Hugo 
Haas, J. A. Holman
HUDBA: Julius Kalaš 
KAMERA: Otto Heller 
ARCHITEKT: Štěpán Kopecký
VYROBIL: 1937 Lux 
PREMIÉRA: 27. 8. 1937

Život 
je krásný

Šťastnou 
cestu

Naši 
furianti

17. 6. 2011 24. 6. 2011 1. 7. 2011
Vydavatel si vyhrazuje 
právo na změnu titulu.

DÁLE VYCHÁZÍ:

DVD 5

FORMÁTOBLAST MÉDIUM

TITULKY: české pro neslyšící

Rozsah práv: home video ▪ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ▪ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) ▪ 
© Národní filmový archiv ▪  2011 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ▪ TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM 
▪ Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, 
pronájem, půjčování, veřejné provozování a televizní šíření tohoto díla zakázáno. ▪ FILMEXPORT HOME VIDEO 
s.r.o., Kaplická 14, 140 00  Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz,  
tel. a fax: +420 261 213 664, www.filmexport.cz

INTERAKTIVNÍ MENU
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk
Czech Language

JAZYKOVÁ VERZE
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící
Czech for captioned

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

2.0

OBRAZOVÝ FORMÁT
ASPECT RATIO

4:3

FEX_Devcata nedejte se_MEDIAPACK cesky film_04_2011.indd   1 21.6.2011   20:13:09

FILMEXPORT HOME VIDEO

��

ZLATÝ FOND 
ČESKÉ KINEMATOGRAFIE

FILMEXPORT HOME VIDEO

ZLATÝ FOND 
ČESKÉ KINEMATOGRAFIE

FILMEXPORT HOME VIDEO

JS
EM

 D
ĚV
ČE

 S
 Č

ER
TE

M
 V

 T
ĚL

E

833

Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč

Záletný továrník Kaliba začne navštěvovat šermířský 
klub, kde se seznámí s tajemníkem dopravního podni-
ku Zdeňkem Hradilem. Když do klubu přichází Kalibova 
žena Irena, přeskočí mezi ní a tajemníkem jiskra. Roz-
hodne se, že přijme Hradilovo pozvání na schůzku. Vy-
mluví se na tetu a vyráží. Její manžel je nadšen, přál si 
totiž vyrazit na  ám se svým přítelem Felixem. Noční 
bujarou zábavu však přeruší tragická zpráva, která vede 
k nečekaným odhalením.

Ve  lmu zazní mnoho veselých písniček, které vás 
chytnou za srdce. Navíc tu máte ojedinělou možnost 
vidět a slyšet legendu české operety Mařenku Zieglero-
vou. Tato dáma ve  lmech často nehrála; zde se objeví 
v roli ruské majitelky masérského salonu.

Pikantní veselohra o manželské nevěře 
s elegantní Lídou Baarovou 
a rozvernou Ljubou Hermanovou

JSEM DĚVČE S ČERTEM V TĚLE, ČR, 1933, 92 MIN., ČB

HRAJÍ: František Smolík, Lída Baarová, Ludvík 
Veverka, Pavel Trojan, Ljuba Hermanová, Mařenka 
Zieglerová, Světla Svozilová, Saša Razov
PŘEDLOHA: Léo Marchès (divadelní hra Une petite 
femme dans le train)
SCÉNÁŘ: Paul Schiller, Saint-Granier, Emil Artur 
Longen
REŽIE: Karel Anton
HUDBA: Philippe Parès, Georges Van Parys, 
Al Romains, Erno Košťál
KAMERA: Otto Heller, Jan Stallich
ARCHITEKT: Štěpán Kopecký
VYROBIL: 1933 AB
PREMIÉRA: 25. 8. 1933

Synové hor
Dva z onoho 

světa
Malý Bobeš

Májové 
hvězdy

Malý Bobeš 
ve městě

Holubice

2. 4. 2014 16. 4. 2014 30. 4. 2014 14. 5. 2014 28. 5. 2014 11. 6. 2014
Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.

DÁLE VYCHÁZÍ:

DVD 5

FORMÁTOBLAST MÉDIUM

TITULKY: české pro neslyšící

INTERAKTIVNÍ MENU
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk
Czech Language

JAZYKOVÁ VERZE
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící
Czech for captioned

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

2.0

OBRAZOVÝ FORMÁT
ASPECT RATIO

4:3

Jsem děvče 
s čertem v těle

Jsem děvče 
s čertem v těle

Rozsah práv: home video ▪ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ▪ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) 
▪ © Národní filmový archiv ▪ © 2014 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ▪ TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM ▪ 
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, pro-
nájem, půjčování, veřejné provozování, televizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím internetu zakázáno.
▪ FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: 
+420 261 213 664, www.filmexport.cz

833

DESIGN OBALU: signatura.cz

2181 FEX_Jsem devce s certem v tele_DIGIPACK_10_2013.indd   1 13.12.2013   0:03:09

FILMEXPORT HOME VIDEO

�
FILMEXPORT HOME VIDEOFILMEXPORT HOME VIDEO

�

M
A

ZL
ÍČ

EK

60
55

Alois Pech je osmadvacetiletý mladík, který stále žije 
se svou maminkou. Pracuje jako vězeňský knihovník. 
Jeho poklidný život mu změní jeden náhodný noční 
telefonát s Marcellou Johnovou. Ačkoliv je Alois velice 
nesmělý, domluví si s Marcellou schůzku. Když ho dív-
ka spatří, neubrání se smíchu. Alois se i přesto do dív-
ky zamiluje a vyhledává každou možnou příležitost 
k dalšímu setkání. Marcella má však přítele Eddyho, 
který ji rozhodně nemá v úmyslu opustit.

Komedie s Hugo Haasem o muži, 
který se stále drží maminčiny sukně 

Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč 60/55 450

MAZLÍČEK, ČR, 1934, 77 MIN., ČB
HRAJÍ: Hugo Haas, Ema Pechová, Adina 
Mandlová, Jaroslav Marvan, Otto Rubík, 
Antonín Novotný, Ferdinand Hart, Helena 
Bušová, Jarmila Holmová, František 
Kreuzmann 
NÁMĚT A SCÉNÁŘ: Hugo Haas, 
Martin Frič
REŽIE: Martin Frič
HUDBA: Pavel Haas 
KAMERA: Václav Vích
ARCHITEKT: Štěpán Kopecký
VYROBIL: 1934 Moldavia      
PREMIÉRA: 23. 3. 1934

Mazlíček

Mazlíček

Falešná kočička 
(1926)

Lásky Kačenky 
Strnadové

Řeka
Stříbrný 

vítr
Ďáblova 

past
Plavecký 
mariáš

8. 4. 2011 15. 4. 2011 22. 4. 2011 29. 4. 2011 6. 5. 2011 13. 5. 2011

Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.DÁLE VYCHÁZÍ:

DESIGN OBALU: signatura.cz

DVD 5

FORMÁTOBLAST MÉDIUM

INTERAKTIVNÍ MENU
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk
Czech Language

JAZYKOVÁ VERZE
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící
Czech for captioned

OBRAZOVÝ FORMÁT
ASPECT RATIO

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

2.04:3

TITULKY: české pro neslyšící

Rozsah práv: home video ▪ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ▪ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) ▪
© Národní filmový archiv ▪  2011 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ▪ TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM 
▪ Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, 
pronájem, půjčování, veřejné provozování a televizní šíření tohoto díla zakázáno. ▪ FILMEXPORT HOME VIDEO 
s.r.o., Kaplická 14, 140 00  Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz,  
tel. a fax: +420 261 213 664, www.filmexport.cz

FEX_Mazlíček_DIGIPACK cesky film_02_2011.indd   1 23.2.2011   10:44:32

FILMEXPORT HOME VIDEO

�
FILMEXPORT HOME VIDEOFILMEXPORT HOME VIDEO

�

PL
AV

EC
K

Ý 
M

A
R

IÁ
Š

60
61

Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč 60/61 456

Plavecký
mariáš

Plavecký 
mariáš

DESIGN OBALU: signatura.cz

Bývalého voraře Josefa Váňu trápí, že v lesích po vichřici 
zůstala spousta dřeva a nikdo jej nesváží. Váňa svolá na 
pomoc všechny své kamarády z mládí. Společně ruku 
k dílu přiloží i lidé z vesnice, které Váňa naučí stavět 
vory. Zdá se, že je vše pro plavbu připraveno, ale vlivem 
obrovského sucha je v řece málo vody a vory uvíznou na 
kamenech. Váňa však ví, jak se vypořádat i s takovouto 
překážkou.

BONUSY: slovo historika, fotogra e, biogra e a  lmo-
gra e, soudobá dokumentace, soudobá dokumentace 
na DVD-ROM, rozhovory

Veselohra 
o trojici plaveckých veteránů
 

PLAVECKÝ MARIÁŠ, ČR, 1952, 85 MIN., ČB
HRAJÍ: Jaroslav Marvan, Jiří Plachý, Eman 
Fiala, Květa Fialová, Robert Vrchota, Marie 
Brožová, Theodor Pištěk, Jiří Sovák, František 
Kreuzmann, Anna Melíšková, Karel Pavlík
PŘEDLOHA: Jan Morávek 
(povídka Plavecký mariáš)
SCÉNÁŘ: Jan Morávek /úprava 
dialogů/, Miloslav Stehlík, 
František Vlček
REŽIE: Václav Wasserman
HUDBA: František Škroup 
KAMERA: Ferdinand Pečenka, 
Josef Střecha, Bohumil 
Kolátor 
ARCHITEKT: Ferdinand Fiala
VYROBIL: 1952 Studio umělec-
kého filmu 
PREMIÉRA: 24. 4. 1953

Tři chlapi 
v chalupě

105% alibi Karel a já
Děvčata, 

nedejte se!
Život 

je krásný
Šťastnou 

cestu

20. 5. 2011 27. 5. 2011 3. 6. 2011 10. 6. 2011 17. 6. 2011 24. 6. 2011

Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.DÁLE VYCHÁZÍ:

DVD 5

FORMÁTOBLAST MÉDIUM

TITULKY: anglické a české pro neslyšící

Rozsah práv: home video ▪ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ▪ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) ▪
© Národní filmový archiv ▪  2011 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ▪ TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM 
▪ Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, 
pronájem, půjčování, veřejné provozování a televizní šíření tohoto díla zakázáno. ▪ FILMEXPORT HOME VIDEO 
s.r.o., Kaplická 14, 140 00  Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz,  
tel. a fax: +420 261 213 664, www.filmexport.cz

INTERAKTIVNÍ MENU
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk
Czech Language

JAZYKOVÁ VERZE
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

TITULKY
SUBTITLES

anglické, české pro neslyšící
English, Czech for captioned

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

2.0

OBRAZOVÝ FORMÁT
ASPECT RATIO

4:3

RAFTMEN´S CARD GAME

FEX_Plavecky marias_DIGIPACK cesky film_03_2011.indd   1 28.3.2011   9:43:14

FILMEXPORT HOME VIDEO

�
FILMEXPORT HOME VIDEOFILMEXPORT HOME VIDEO

�

TŘ
I C

H
LA

PI
 V

 C
H

A
LU

PĚ

60
62

Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč 60/62 457

Tři chlapi 
v chalupě

Tři chlapi 
v chalupě

DESIGN OBALU: signatura.cz

V Ouplavicích žije trio Potůčků: děda, syn a vnuk. 
Všichni tři hospodaří doma sami a vedou svéráznou do-
mácnost. To však zdaleka není to nejhorší. Syn je před-
sedou družstva a vnuk předsedou ČSM. Oba funkcioná-
ři vedou lítý boj se sousední vesnicí Piskoří a dopouštějí 
se takových podvodů, jako falšování výkazů o hospo-
dářských výsledcích družstva. Ke všemu je komanduje 
a do všeho jim mluví děda Potůček. Jednoho dne přijíždí 
do vsi redaktor, aby napsal v Zemědělských rozhledech 
o vynikajících výsledcích ouplavických družstevníků. Vy-
jde pravda o podvodech Potůčků najevo?

BONUSY: slovo historika, fotogra e, biogra e a  lmo-
gra e, soudobá dokumentace, soudobá dokumentace 
na DVD-ROM, rozhovory –  L. Lipský, J. Skopeček, 
L. Trojan a O. Reif

Vesnická komedie 
podle populárního televizního seriálu

TŘI CHLAPI V CHALUPĚ, ČR, 1963, 91 MIN., ČB
HRAJÍ: Lubomír Lipský, Jan Skopeček, Ladislav 
Trojan, Stella Zázvorková, Josef Kemr, Martin 
Růžek, Helena Růžičková, Jiřina Steimarová, 
Míla Myslíková, Čestmír 
Řanda
NÁMĚT A SCÉNÁŘ: Jaroslav Dietl
REŽIE: Josef Mach
HUDBA: Ludvík Podéšť 
KAMERA: Rudolf Milič 
ARCHITEKT: Jan Zázvorka
VYROBIL: 1963 Filmové studio 
Barrandov 
PREMIÉRA: 25. 12. 1963

105% alibi Karel a já
Děvčata, 

nedejte se!
Život 

je krásný
Šťastnou 

cestu
Naši 

furianti

27. 5. 2011 3. 6. 2011 10. 6. 2011 17. 6. 2011 24. 6. 2011 1. 7. 2011

Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.DÁLE VYCHÁZÍ:

DVD 9

FORMÁTOBLAST MÉDIUM

TITULKY: anglické a české pro neslyšící

Rozsah práv: home video ▪ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ▪ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) ▪ 
© Národní filmový archiv ▪  2011 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ▪ TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM 
▪ Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, 
pronájem, půjčování, veřejné provozování a televizní šíření tohoto díla zakázáno. ▪ FILMEXPORT HOME VIDEO 
s.r.o., Kaplická 14, 140 00  Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz,  
tel. a fax: +420 261 213 664, www.filmexport.cz

INTERAKTIVNÍ MENU
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk
Czech Language

JAZYKOVÁ VERZE
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

TITULKY
SUBTITLES

anglické, české pro neslyšící
English, Czech for captioned

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

2.0

OBRAZOVÝ FORMÁT
ASPECT RATIO

4:3

THREE MEN 
IN A COTTAGE

FEX_Tri chlapi v chalupe_MEDIAPACK cesky film_03_2011.indd   1 27.4.2011   10:50:36

FILMEXPORT HOME VIDEO

��

ZLATÝ FOND 
ČESKÉ KINEMATOGRAFIE

FILMEXPORT HOME VIDEO

ZLAZLATÝTÝ FONFONDD
ČEČESKÉ KINEMATOGRAFIE

FILF MEXPORT HOME VIDEO

H
O

LK
A

 N
EB

O
 K

LU
K

?

768

Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč

DESIGN OBALU: signatura.cz

Statkář Orlický je zatvrzelým nepřítelem žen a k tomu 
vede i své zaměstnance a synovce Ríšu. Ríša se však 
schází s dívkou ze sousedství. Když to zjistí jeho strý-
ček, začne uvažovat o vhodnějším dědici. V novinách 
zahlédne fotogra i Ady Bártů, tanečníka a zpěváka. 
Tuší, že je to syn jeho sestry, a tak pošle svého ta-
jemníka Kropáčka, aby zjistil, jestli má pravdu. Ada, 
jak se zdá, je velmi pohledný mladý muž, ale zdání 
klame. Ada je dívka, která se s pomocí statkářova 
tajemníka vloudí do domu. Brzy jí však převlek začne 
dělat potíže. Zamilovala se totiž do Ríši, ale v pán-
ských šatech mu lásku vyznat nemůže.

Komedie se zpívající a stepující 
Adinou Mandlovou v mužském převleku

HOLKA NEBO KLUK?, ČR, 1938, 100 MIN., ČB

HRAJÍ: Adina Mandlová, Marie Blažková, 
Theodor Pištěk, Václav Trégl, Růžena 
Šlemrová, Raoul Schránil, Nina Strnadová-
Jarková, Bedřich Veverka, Ferenc Futurista
NÁMĚT, SCÉNÁŘ A REŽIE: Vladimír Slavínský
HUDBA: Josef Stelibský
KAMERA: Jan Roth
ARCHITEKT: Štěpán Kopecký
VYROBIL: 1938 Slavia-film
PREMIÉRA: 3. 2. 1939

Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.

DÁLE VYCHÁZÍ:

DVD 5

FORMÁTOBLAST MÉDIUM

TITULKY: české pro neslyšící

INTERAKTIVNÍ MENU
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk
Czech Language

JAZYKOVÁ VERZE
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící
Czech for captioned

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

2.0

OBRAZOVÝ FORMÁT
ASPECT RATIO

4:3

Holka 
nebo kluk?

Holka nebo kluk?

Rozsah práv: home video ▪ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ▪ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) 
▪ © Národní filmový archiv ▪ © 2012 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ▪ TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM ▪ 
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, pro-
nájem, půjčování, veřejné provozování, televizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím internetu zakázáno.
▪ FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: 
+420 261 213 664, www.filmexport.cz

768

Maskovaná 
milenka

Milování 
zakázáno

Svět, kde se 
žebrá

Týden v tichém 
domě

Pacientka 
dr. Hegla

Důvod 
k rozvodu

28. 11. 2012 12. 12. 2012 2. 1. 2013 16. 1. 2013 30. 1. 2013 13. 2. 2013

1889 FEX_Holka nebo kluk_DIGIPACK_09_2012.indd   1 29.10.2012   14:21:49

FILMEXPORT HOME VIDEOFILMEXPORT HOME VIDEOFILMEXPORT HOME VIDEO

K
A

R
EL

 A
 J

Á

60
64

Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč 60/64 459

Karel a já

Karel a já

DESIGN OBALU: signatura.cz

Lucie očekává svého ženicha, ale ten se bohužel nedo-
staví. Předsvatební noc ho stála mnoho sil a díky veselé 
náladě zapomněl nejen na to, kde bydlí, ale i na svou 
vlastní svatbu. Lucie považuje jeho chování za neomlu-
vitelné a svatbu chce zrušit. Oldřich, jehož mužská je-
šitnost tímto velice utrpěla, se rozhodl oženit s první 
dívkou, kterou potká. Sám však zjišťuje, že to není tak 
jednoduché, i když dívek je mnoho.

BONUSY: fotogra e, biogra e a  lmogra e, soudobá 
dokumentace

Komedie o muži, 
který nestihl svou vlastní svatbu

KAREL A JÁ, ČR, 1942, 94 MIN., ČB

HRAJÍ: Jindřich Plachta, Jana Dítětová, Jaroslav 
Vojta, Jiří Dohnal, Růžena Nasková, Hana 
Vítová, Jaroslav Marvan, Ladislav Pešek, 
Světla Svozilová, Gustav Hilmar, Eman Fiala
NÁMĚT A REŽIE: Miroslav Cikán
SCÉNÁŘ: Jaroslav Mottl, 
Miroslav Cikán
HUDBA: Josef Stelibský 
KAMERA: Julius Vegricht
ARCHITEKT: Ferdinand Fiala
VYROBIL: 1942 Nationalfilm 
PREMIÉRA: 4. 12. 1942

Děvčata 
nedejte se!

Život 
je krásný

Šťastnou 
cestu

Naši 
furianti

10. 6. 2011 17. 6. 2011 24. 6. 2011 1. 7. 2011
Vydavatel si vyhrazuje 
právo na změnu titulu.

DÁLE VYCHÁZÍ:

DVD 5

FORMÁTOBLAST MÉDIUM

TITULKY: české pro neslyšící

Rozsah práv: home video ▪ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ▪ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) ▪ 
© Národní filmový archiv ▪  2011 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ▪ TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM 
▪ Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, 
pronájem, půjčování, veřejné provozování a televizní šíření tohoto díla zakázáno. ▪ FILMEXPORT HOME VIDEO 
s.r.o., Kaplická 14, 140 00  Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz,  
tel. a fax: +420 261 213 664, www.filmexport.cz

INTERAKTIVNÍ MENU
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk
Czech Language

JAZYKOVÁ VERZE
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící
Czech for captioned

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

2.0

OBRAZOVÝ FORMÁT
ASPECT RATIO

4:3

FEX_Karel a ja_MEDIAPACK cesky film_04_2011.indd   1 13.5.2011   14:31:12

FILMEXPORT HOME VIDEO

��

ZLATÝ FOND 
ČESKÉ KINEMATOGRAFIE

FILMEXPORT HOME VIDEO

ZLATÝ FOND 
ČESKÉ KINEMATOGRAFIE

FILMEXPORT HOME VIDEO
PA

N
CH

O
 S

E 
ŽE

N
Í

755

Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč

DESIGN OBALU: signatura.cz

Dobrodruh Pancho ze zakouká do krásné Rosity, ale ta 
se má na přání rodičů vdát za přihlouplého Pedra. Ten 
cestuje za dívkou s průvodním dopisem, který se ovšem 
pokusí zneužít nejdříve Pancho a pak i lupič Manuel, 
aby dívku dostali oni. Ta raději uteče z domova a po sérii 
nedorozumění a náhod se Panchovi podaří Rositu získat 
a stát se jejím manželem.

Druhý a poslední režijní pokus mladičkého Rudolfa 
Hrušínského byl natočen na sklonku roku 1944, ale na 
plátna se dostal po úpravách až v roce 1946. Objevuje 
se zde poprvé v celovečerním  lmu ve svých šestapade-
sáti letech Jarmila Kurandová.

Veselá parodie na rodokapsové příběhy

PANCHO SE ŽENÍ, ČR, 1945-1946, 80 MIN., ČB

HRAJÍ: Rudolf Hrušínský, Vlasta Matulová, Jindřich 
Plachta, Josef Kemr, Jarmila Májová-Svobodová, 
Eva Klenová, Saša Rašilov, Miloš Nedbal, 
František Kovářík, Robert Vrchota
NÁMĚT A SCÉNÁŘ: Rudolf Hrušínský
REŽIE: Rudolf Hrušínský, František Salzer
HUDBA: Jiří Srnka
KAMERA: Ferdinand Pečenka
ARCHITEKT: Štěpán Kopecký, Chrudoš Uher
VYROBIL: 1945-1946 Československá filmová 
společnost
PREMIÉRA: 27. 9. 1946

Kuřata 
na cestách

Modrý závoj Bomba
Dobrodružství 
na Zlaté zátoce

Z mého 
života

Dnes 
neordinuji

2. 10. 2013 16. 10. 2013 30. 10. 2013 13. 11. 2013 27. 11. 2013 11. 12. 2013

Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.

DÁLE VYCHÁZÍ:

DVD 5

FORMÁTOBLAST MÉDIUM

TITULKY: české pro neslyšící

INTERAKTIVNÍ MENU
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk
Czech Language

JAZYKOVÁ VERZE
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící
Czech for captioned

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

2.0

OBRAZOVÝ FORMÁT
ASPECT RATIO

4:3

Pancho 
se žení

Pancho 
se žení

Rozsah práv: home video ▪ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ▪ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) 
▪ © Národní filmový archiv ▪ © 2013 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ▪ TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM ▪ 
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, pro-
nájem, půjčování, veřejné provozování, televizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím internetu zakázáno.
▪ FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: 
+420 261 213 664, www.filmexport.cz

755

2090 FEX_Pancho se žení_DIGIPACK_06_2013.indd   1 3.7.2013   10:30:44

FILMEXPORT HOME VIDEO

�
FILMEXPORT HOME VIDEOFILMEXPORT HOME VIDEO

�

PR
ÁV
Ě 

Z
A
ČÍ

N
Á

M
E

689

Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč 689

DESIGN OBALU: signatura.cz

Svérázná komická dvojice – Jindřich Plachta (Diviš) a Ja-
roslav Marvan (Vosáhlo) – je nosnou konstrukcí celé 
veselohry. Pan Vosáhlo má už dost kočovného způsobu 
života a uteče od své manželky, nejsilnější ženy světa. 
Společně s Divišem se snaží uživit coby prodejci laciného 
zboží. Vynaleznou univerzální lepidlo „Držíto“ a jejich 
obchod díky tomu úspěšně vzkvétá. Jednoho dne se je-
jich domácnost rozroste i o malého chlapce Pepíka, kte-
rého kdysi Diviš ze soucitu prohlásil za vlastního. A na-
víc se brzy  na obzoru objeví i manželka pana Vosáhla…

Svěží komedie s Jindřichem Plachtou 
a Jaroslavem Marvanem z prostředí 
jarmarků, trhů a pouťových lákadel

PRÁVĚ ZAČÍNÁME, ČR, 1946, 88 MIN., ČB

HRAJÍ: Jindřich Plachta, Jaroslav Marvan, 
Meda Valentová, Josef Kotapiš, Eman Fiala, 
Antonín Mikulič, Eva Bartáková, Ludmila 
Burešová, Václav Trégl, Slávka Procházková, 
Luba Skořepová
NÁMĚT A SCÉNÁŘ: František Vlček, Josef Neuberg
REŽIE: Vladimír Slavínský
HUDBA: Josef Dobeš
KAMERA: Josef Střecha
ARCHITEKT: Štěpán Kopecký
VYROBIL: 1946 
Československá výroba 
dlouhých filmů
PREMIÉRA: 8. 11. 1946

Tři muži 
ve sněhu

Pelikán 
má alibi

Kasaři Batalion
Příklady 
táhnou

Rusalka

7. 12. 2011 14. 12. 2011 21. 12. 2011 4. 1. 2012 11. 1. 2012 18. 1. 2012

Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.

DÁLE VYCHÁZÍ:

DVD 5

FORMÁTOBLAST MÉDIUM

TITULKY: české pro neslyšící

Rozsah práv: home video ▪ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ▪ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) ▪
© Národní filmový archiv ▪  2011 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ▪ TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM 
▪ Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, 
pronájem, půjčování, veřejné provozování a televizní šíření tohoto díla zakázáno. ▪ FILMEXPORT HOME VIDEO 
s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz, 
tel. a fax: +420 261 213 664, www.filmexport.cz

INTERAKTIVNÍ MENU
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk
Czech Language

JAZYKOVÁ VERZE
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící
Czech for captioned

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

2.0

OBRAZOVÝ FORMÁT
ASPECT RATIO

4:3

Právě 
začínáme

Právě
 začínáme 

1605_FEX_prave_zaciname_DIGIPACK_10_2011.indd   1 17.10.2011   7:20:46

FILMEXPORT HOME VIDEO

��

ZLATÝ FOND 
ČESKÉ KINEMATOGRAFIE

FILMEXPORT HOME VIDEO

ZLAZLATÝTÝ FONFONDD
ČEČESKÉ KINEMATOGRAFIE

FILF MEXPORT HOME VIDEO

U
 P
ĚT

I V
EV

ER
EK

758

Slovenská republika: 
3,90 EUR 99 Kč

DESIGN OBALU: signatura.cz

Josef Houbička je majitelem domu U pěti veverek. Má 
však zlou ženu Filoménu, která uráží služebné a za vším 
vidí jen peníze. Houbička tajně uplácí uražené služky 
a půjčuje peníze na činži nemajetným malířům, jen aby 
byl doma klid. Touží obnovit v domě starou mydlárnu, 
jenže jeho žena by raději postavila výnosnější garáže. 
Houbička se s manželkou nepohodne a odchází z domu. 
V jeho nepřítomnosti se manželka nechá napálit pod-
vodníkem Kozlem a kvůli pochybné investici se zadluží. 
Navíc do domu U pěti veverek přichází dělníci, kteří 
mají povolení k bourání kvůli stavbě garáží. Zastaví ně-
kdo Filoménino řádění?

Neodolatelný Jindřich Plachta 
v komedii o despotické manželce 
a malířích v podkroví

U PĚTI VEVEREK, ČR, 1944, 78 MIN., ČB

HRAJÍ: Míla Pačová, Jindřich Plachta, Růžena 
Nasková, Jana Romanová, Eva Klenová, 
Jan Pivec, Ladislav Pešek, Jaroslav Průcha, 
Jaroslav Marvan, František Kreuzmann, Jana 
Dítětová
NÁMĚT: Maru
SCÉNÁŘ: Maru, Miroslav Rutte
REŽIE: Miroslav Cikán
HUDBA: Josef Stelibský
KAMERA: Karel Degl
ARCHITEKT: Jan Zázvorka
VYROBIL: 1944 Lucernafilm
PREMIÉRA: 25. 2. 1944

Kluci na řece
Holka nebo 

kluk?
Ikarie XB 1

Maskovaná 
milenka

Milování 
zakázáno

31. 10. 2012 14. 11. 2012 23. 11. 2012 28. 11. 2012 12. 12. 2012

Vydavatel si vyhrazuje právo na změnu titulu.

DÁLE VYCHÁZÍ:

DVD 5

FORMÁTOBLAST MÉDIUM

TITULKY: české pro neslyšící

INTERAKTIVNÍ MENU
INTERACTIVE MOVING MENU

český jazyk
Czech Language

JAZYKOVÁ VERZE
LANGUAGE VERSION

česká
Czech

TITULKY
SUBTITLES

české pro neslyšící
Czech for captioned

ZVUKOVÝ FORMÁT 
AUDIO

2.0

OBRAZOVÝ FORMÁT
ASPECT RATIO

4:3

U pěti 
veverek

U pěti veverek

Rozsah práv: home video ▪ Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky. ▪ Tento 
film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz) 
▪ © Národní filmový archiv ▪ © 2012 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. ▪ TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM ▪ 
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, pro-
nájem, půjčování, veřejné provozování, televizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím internetu zakázáno.
▪ FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, 140 00 Praha 4, e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: 
+420 261 213 664, www.filmexport.cz

758

1876 FEX_U peti veverek_DIGIPACK_06_2012_b.indd   1 19.9.2012   10:32:01

české komedie

dokumenty

andula vyhRála
čR, 1938, 83 min., čb
Bohatý starý mládenec Pavel Haken (H. 
Haas) se snaží za pomoci svého sluhy 
unikat námluvám vdavekchtivých sle-
čen. Rozkošná veselohra podle námětu 
Olgy Scheinpflugové v  režii Miroslava 
Cikána. Dále hrají: Věra Ferbasová, Růže-
na Šlemrová, Václav Trégl, Saša Rašilov, 
Stanislav Neumann, Fanda Mrázek a dal-
ší. / titulky: české pro neslyšící

děvčata nedejte se!
čR, 1937, 85 min., čb
Komedie s Hugo Haasem a Adinou Man-
dlovou o venkovském profesorovi, který 
jednoho dne nalezne ve své posteli dítě. 
Začne se o ně starat, avšak brzy se při-
hlásí jeho matka. Profesor si však už 
život bez dítěte nedokáže představit. Jak 
celou situaci vyřeší? Dále hrají: Světla 
Svozilová, Leopolda Dostalová, Ladislav 
Boháč, Jan Pivec a  další / titulky: 
české pro neslyšící

holka nebo kluk?
čR, 1938, 100 min., čb
Zpívající a  stepující Adina Mandlová, 
která  v mužském převleku předstírá, že 
je muž, tak dlouho, až se zamiluje. Dále 
hrají: Theodor Pištěk, Václav Trégl, Raoul 
Schránil, Růžena Šlemrová, Ferenc Fu-
turista, Marie Blažková, Bedřich Veverka 
a další / titulky: české pro neslyšící

egyPt: nové objevy, 
PRadávné záhady 1
itálie, 2007, 121 min.
Pořadem provází věhlasný egyptolog Dr. 
Zahi Hawass. DVD obsahuje čtyři 30 min. 
filmy.
 

havěť kolem nás
Francie, 2006, 50 min.
Za pomoci elektronového mikroskopu 
před vámi ožije svět, o  kterém jste ani 
netušili, že existuje.

zbRaně Ruska:  
nejlePŠí z nejlePŠích  
a Ruské stRategické letectvo
Rusko, 2003, 2004, 88 min.
Ve filmu se dozvíte řadu zajímavostí 
o  přísně tajných strategických bombar-
dérech Tu-95, Tu-22M3 a TU-160. 

sedm  
smRtonosných moří
usa, 2009, 91 min.
Dokument mapuje sedm nejnebezpeč-
nějších vodních ploch naší planety, pří-
činy i  následky působení  nezvladatelné 
přírodní síly...

do vesmíRu se  
stePhenem hawkingem  
usa, 2010, 155 min.
Hawkingovýma očima se podíváte na 
počátky vesmíru, život v jiných galaxiích 
a možnost cestování v čase.

kRuhy v obilí  
usa, 2006, 223 min.
Poodkryjte tajemství nejúžasnějších kru - 
hů v obilí! Dokument přináší strhující 
rozhovory s vědci, svědky a nejznáměj-
šími autoritami na kruhy v obilí v  sou-
časnosti.

velký detektiv  
sheRlock holmes
usa, 1995, 48 min.
Conan Doyle zemřel v  roce 1930, jeho 
největší výtvor však žije dál....
 

modeRní milování
usa, 2006, 52 min.
Praktický průvodce pro zlepšení vašeho 
sexuálního života. Dozvíte se všechno, 
co jste chtěli vědět o sexu, ale báli jste 
se zeptat!

PRavda o dinosauRech 1.
usa, 2011, 94 min.
Vše nasvědčuje tomu, že dinosauři jsou 
více ptáci než ještěři a také jsou nejdéle 
žijící masivní živočišný druh na naší pla-
netě, který vlastně nikdy nevymřel.

hvězda jede na jih
čR, 1958, 95 min., barevný
Hudební komedie O. Lipského s  hvězd-
ným obsazením sleduje cestu velkého 
džezového orchestru do Jugoslávie - ov-
šem bez hlavní zpěvačky… Hrají: Gordana 
Miletič, Rudolf Hrušínský, Stella Zázvor-
ková, Miloš Kopecký, Eman Fiala, Rudolf 
Cortés, Karel Effa, Vladimír Menšík, Josef 
Hlinomaz, Jaroslav Štercl a další. / ti-
tulky: české pro neslyšící

jsem děvče  
s čeRtem v těle
čR, 1933, 92 min., čb
Pikantní veselohra o  manželské nevě-
ře s  elegantní L. Baarovou, rozvernou 
L. Hermanovou a  velmi známou titulní 
písničkou. Dále hrají: František Smolík, 
Mařenka Zieglerová, Světla Svozilová, 
Ludvík Veverka, Pavel Trojan a  další / 
titulky: české pro neslyšící

kaRel a já
čR, 1942, 94 min., čb
Komedie o muži, který nestihl svou vlast - 
ní svatbu, režírovaná Miroslavem Ciká-
nem. Lucie (H. Vítová) očekává svého 
ženicha, ale ten se bohužel nedostaví, 
proto chce svatbu zrušit. Oldřich (J. Do-
hnal) je dotčen a tak se rozhodne oženit 
s první dívkou, kterou potká. Dále hrají: 
Jindřich Plachta, Růžena Nasková, Ja-
roslav Marvan, Ladislav Pešek a další / 
titulky: české pro neslyšící

konečně sami
čR, 1940, 82 min., čb
Komedie Miroslava Cikána o  novoman-
želích, kteří od svatby zažívají jedno ne-
dorozumění za druhým. Mladý lékař Petr 
Dvořák (M. Homola) si bere sympatickou 
Martu Hábovou (N. Gollová). Jejich sva-
tební cestu do Benátek však nečekaně 
zkomplikuje matka Marty (R. Nasková), 
bohatá, laskavá, ale velmi roztržitá 
dáma. / titulky: české pro neslyšící

mazlíček
čR, 1934, 77 min., čb
Alois Pech je 28letý mladík, který stále 
žije se svou maminkou. Pracuje jako 
vězeňský knihovník. Jeho poklidný život 
mu změní jeden náhodný noční telefonát. 
Komedie s Hugo Haasem, Emou Pecho-
vou, Adinou Mandlovou a  Jaroslavem 
Marvanem režírovaná Martinem Fričem.
titulky: české pro neslyšící

Pancho se žení
čR, 1945-1946, 90 min., čb
Veselá parodie na rodokapsové příběhy. 
Druhý a  poslední režijní pokus mladič-
kého Rudolfa Hrušínského byl natočen 
na sklonku roku 1944, ale na plátna se 
dostal po úpravách až v roce 1946. Hrají: 
Rudolf Hrušínský, Vlasta Matulová, Jin-
dřich Plachta, Josef Kemr, Saša Rašilov, 
Miloš Nedbal, Robert Vrchota  a  další / 
titulky: české pro neslyšící

Páté kolo u vozu
čR, 1958, 88 min., čb
Veselý příběh o babičce, která se nedala. 
Komedie vypráví o jedné pražské rodině, 
která babičce slibovala, že ji budou hýč-
kat, a  ona přitom nakupuje, pere, vaří, 
uklízí, dohlíží na děti, zašívá... Babičce 
však dojde trpělivost! Hrají: Zdeňka Bal-
dová, Vlasta Fabianová, Miloš Nedbal, 
Rudolf Jelínek, Jaroslav Vojta, Josef 
Kemr a  další / titulky: české pro 
neslyšící

Plavecký maRiáŠ
čR, 1952, 78 min., čb
Bývalého voraře Josefa Váňu trápí, že 
v lesích po vichřici zůstala spousta dřeva 
a nikdo jej nesváží. Váňa svolá na pomoc 
všechny své kamarády a  ruku k  dílu 
přiloží i lidé z vesnice. Komedie Václava 
Wassermana s J. Marvanem, J. Plachým 
a  K. Fialovou. / titulky: české pro 
neslyšící

PRávě začínáme
čR, 1946, 88 min., čb
Komedie Vladimíra Slavínského s  J. 
Plachtou, J. Marvanem a  M. Valentovou 
o principálovi, který má už dost kočov-
ného způsobu života. Uteče od ženy 
a nastěhuje se do Prahy ke svému příteli. 
S jejich osudy zamíchá osiřelý chlapec. / 
titulky: české pro neslyšící

Příklady táhnou
čR, 1939, 85 min., čb
Komedie o generačních rozdílech a růz-
ných přístupech k životu, natočená Miro-
slavem Cikánem. Babička Růžena Bárt-
lová je zaujata proti moderním životním 
názorům. Podle toho také vypadá vý-
chova vnučky Jarmily. Na prázdniny k ní 
přijíždí i  druhá vnučka, vysokoškolačka 
Jiřina. Babička však brzy bude muset 
svůj postoj změnit. / titulky: české 
pro neslyšící

tři chlaPi v chaluPě
čR, 1963, 93 min., čb
V Ouplavicích žije trio Potůčků: děda, syn 
a vnuk. Všichni tři hospodaří sami doma 
a  vedou svéráznou domácnost. To však 
zdaleka není to nejhorší… Komedie Jose-
fa Macha v hlavních rolích s L. Lipským, 
J. Skopečkem a L. Trojanem. / titul-
ky: české pro neslyšící, anglické

u Pěti veveRek
čR, 1944, 78 min., čb
Neodolatelný Jindřich Plachta v  kome-
dii  o  despotické manželce a  malířích 
v  podkroví. Dále hrají - Růžena Nasko-
vá, Jan Pivec, Ladislav Pešek, Jaroslav 
Marvan a další. / titulky: české pro 
neslyšící

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks OBJEDNáVáM ____ ksOBJEDNáVáM ____ ks OBJEDNáVáM ____ ks OBJEDNáVáM ____ ks OBJEDNáVáM ____ ks OBJEDNáVáM ____ ks OBJEDNáVáM ____ ks OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

OBJEDNáVáM ____ ks

99 kč

79 
kč

99 kč

79 
kč

99 kč

79 
kč

99 kč

69 
kč

99 kč

69 
kč

99 kč

69 
kč

99 kč

69 
kč

99 kč

69 
kč

99 kč

69 
kč

99 kč

69 
kč

99 kč

69 
kč

99 kč

69 
kč

99 kč

79 
kč

99 kč

79 
kč

99 kč

79 
kč

99 kč

79 
kč

99 kč

79 
kč

99 kč

79 
kč

99 kč

79 
kč

99 kč

79 
kč

99 kč

79 
kč

99 kč

79 
kč

99 kč

79 
kč

99 kč

79 
kč

2 DVD v jednom balení

2 DVD v jednom balení


